MATRIZ: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
SUCURSAL: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 10/04/2024 RUCI/CI:
DIRECCION: POSORJA

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 144

0918415266001

NOMBRE:

RUC: 1803009933001

FACTURA N°: 001-101-000000297
N° AUTORIZACION:

1004202401180300993300120011010000002971234567812

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-04-10T17:38:28-05:00

1004202401180300993300120011010000002971234567812

PONGUILLO QUIMI ROSA MARIA

00023524 FALDA UNIFORME AZUL PLISES # 34
FALDA UNIF FALDA UNIFORME AZUL PLISES # 36
FALDA78UNIF  FALDA UNIFORME AZUL PLISES # 38

00125932 FALDA UNIFORME AZUL PLISES #40

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0981083133

Email Cliente: rosama@gmail.com

6.00 4.7826
6.00 5.2174
6.00 5.2174
6.00 5.6522

SUBTOTAL GRAVADO 15.009

IVA 15.00%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

28.7

31.3

31.3

33.91

125.22

18.78

125.22
.00

144



